Протокол №П-11/2014 от 18.04.2014 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-11/2014

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 18 апреля 2014 года

Дата составления протокола – 18 апреля 2014 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Скрепнюк Андрей Борисович

2. Азарх Михаил Михайлович

3. Алимов Сергей Викторович

4. Милованов Виктор Иванович

5. Небабин Владимир Викторович

6. Прозоров Сергей Фролович

7. Разумов Дмитрий Валерьевич

8. Савченков Сергей Викторович

9. Цыбульский Павел Геннадьевич

10. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 10 членов Совета Партнерства из 11.

Кворум имеется.

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О формировании состава и назначении Председателя Контрольной комиссии

Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня. О формировании состава и назначении Председателя

Контрольной комиссии Партнерства.

СЛУШАЛИ:

Скрепнюка А.Б., который сообщил о поступлении заявления от Председателя

Контрольной комиссии Партнерства Серебрякова Владимира Федоровича о прекращении

его полномочий с 01 апреля 2014 года в связи с достижением пенсионного возраста.

Предложил назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Попова

Владислава Витальевича. Согласие Попова Владислава Витальевича представлено.

Азарха М.М., который доложил, что в адрес Партнерства поступило письмо от члена

Партнерства ООО «Питер Газ» (исх. № 1208 от 27.03.2014 г.) с предложением

о выдвижении в состав Контрольной комиссии Партнерства своего представителя

Протокол №П-11/2014 от 18.04.2014 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

начальника управления ценообразования – Федоровой Лидии Александровны. Согласие

кандидата представлено.

Предложил включить в состав Контрольной комиссии Партнерства Федорову Лидию

Александровну и определить срок ее полномочий до момента прекращения срока

полномочий ранее сформированного состава Контрольной комиссии Партнерства

(Протокол Совета Партнерства № П-26/2013 от 26.11.2013 г.).

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Партнерства

Серебрякова Владимира Федоровича.

1.2. Включить в состав Контрольной комиссии Партнерства Федорову Лидию

Александровну и определить срок ее полномочий до момента прекращения срока

полномочий ранее избранного состава Контрольной комиссии Партнерства (Протокол

Совета Партнерства № П-26/2013 от 26.11.2013 г.).

1.3. Назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Попова Владислава

Витальевича.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович – «за»

Алимов Сергей Викторович – «за»

Милованов Виктор Иванович – «за»

Небабин Владимир Викторович – «за»

Прозоров Сергей Фролович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Цыбульский Павел Геннадьевич – «за»

Шеховцов Андрей Викторович – «за»

«за» - десять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Прекратить полномочия Председателя Контрольной комиссии Партнерства

Серебрякова Владимира Федоровича.

1.2. Включить в состав Контрольной комиссии Партнерства Федорову Лидию

Александровну и определить срок ее полномочий до момента прекращения срока

полномочий ранее избранного состава Контрольной комиссии Партнерства

(Протокол Совета Партнерства № П-26/2013 от 26.11.2013 г.).

1.3. Назначить Председателем Контрольной комиссии Партнерства Попова

Владислава Витальевича.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

                                       А.Б. Скрепнюк

А.А. Дроганова